2018 年９月 26 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６ 丁 目 ２ ４ 番 １ 号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  新 堀 義 之

（コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  清 水 昌 彦

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 2018 年 10 月 1 日付の組織変更および人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2018 年 10 月１日付）

新規事業および新サービスの企画立案・推進のため、社長直轄の「事業企画室」を新設する。

２．人事異動（2018 年 10 月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

嶺 昭史

執行役員

担当役員（事業企画室）

統括（事業推進）

事業推進部長

執行役員

統括（事業推進）

事業推進部長

山崎 太郎

中部オートモーティブ事業部長

中部事業部長

事業企画室長

中部オートモーティブ事業部長

中部事業部長

以 上